
※受付番号   

（※印欄は、記入しないでください。） 

女性エンジニアとしての将来像 
 

フリガナ  出身学校等 

学校名 学科名 

氏 名      

 

志望学部 

学部 

志望学科 

・コース 

 学科  コース 

学部 学科  コース 

学部 学科  コース 

※出願する全ての学部・学科名を希望順に上から記入してください。 

※電子情報工学科を志望する場合はコース名を記載してください。 

 

あなたの将来の目標と、その目標に到達するために、本学に入学して取り組みたいことについて記入してください。 

※併願学科がある場合は、第 1 志望に進学した場合を想定して記入してください。 

 

                          

                          

                          

                         100 

                          

                          

                          

                         200 

                          

                          

                          

                         300 

                          

                          

                          

                         400 

〔作成上の注意〕 

上の枠内に、ボールペン（消せるボールペンを除く）を使用し、300 字以上 400 字以内、横書き、自筆で記入してください。 

広島工業大学 2025 年度学校推薦型選抜（女子特別選抜）用 


